
B-Klasse 1 Herren
Nach Spieltag 1

Platz Team Spiele Pkt Spieler Pkt Team Pins  Punkte ø

1 Pinoy 2 20 26 12 3658 38 182,90

2 Mainhattan Bowlers Ffm 4 20 24 9 3147 33 157,35

3 Finale Kassel 3 20 22 9 3369 31 168,45

4 Blau Gelb Fulda 3 20 21 9 3311 30 165,55

5 BC Citystriker 3 20 15 3 3182 18 159,10

6 BC Höchst 2 20 12 3 3044 15 152,20

7

8

9

10



Tagestabellen
Spieltag Club Spiele Pkt Spieler Pkt Team Pkt Pins

Spieltag 1 Pinoy 2 20 26 12 38 3658

Spieltag 1 Mainhattan Bowlers Ffm 4 20 24 9 33 3147

Spieltag 1 Finale Kassel 3 20 22 9 31 3369

Spieltag 1 Blau Gelb Fulda 3 20 21 9 30 3311

Spieltag 1 BC Citystriker 3 20 15 3 18 3182

Spieltag 1 BC Höchst 2 20 12 3 15 3044



Liga 2017/18  

B-Klasse 1 Herren  Spieltag 1 Rebstock 23.09.2018

BC Höchst 2
Nr Edv Name Bahn

1 15163 15 2 Anzahl  Spiele 20
2 8861 17 6 Ges. Punkte Spieler 12
3 15160 16 3 Ges. Punkte Team 3
4 15475 18 4 Ges. Punkte 15
5 33159 15 5 Ges. Pins 3044
6 8674

7 15381

8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 2 Finale Kassel 3 Spiel 2 6 Pinoy 2 Spiel 3 3 Blau Gelb Fulda 3

Hentschel Klaus Dieter 4 156 0 188 3 Kallup Werner Hentschel Klaus Dieter 4 159 2 139 4 Extra Dan Oliver Hentschel Klaus Dieter 4 147 2 145 5 Belletz Antonia

Schulz Wolfhard 1 133 0 166 5 Stuckert Willi Bechmann Lars 5 104 0 188 3 Manuel Arjay Schulz Herbert 3 118 0 145 2 Heil Sven

Schulz Herbert 3 136 0 145 4 Stotz Helmut Müller Thomas 2 202 2 160 1 Tesoro Dan Wilfried Müller Thomas 2 170 0 182 6 Otterbein Andre

Müller Thomas 2 139 0 225 1 Collmann Dieter Schulz Herbert 3 121 0 208 5 Zeller Jörg Schulz Wolfhard 1 154 0 173 7 Oezkan Kaan

Team 564 0 724 586 0 695 589 0 645
Pkt. Spieler 0 4 2

Pkt, Gesamt 0 4 2

Spiel 4 4 BC Citystriker 3 Spiel 5 5 Mainhattan Bowlers Ffm 4 Spiel 6 0 -

Hentschel Klaus Dieter 4 200 2 125 4 Rau Oliver Hentschel Klaus Dieter 4 150 0 158 3 Seemann Thomas -

Bechmann Lars 5 159 2 135 2 Pöckler Maren-Janette Bechmann Lars 5 124 0 146 5 Kaiser Dominik -

Müller Thomas 2 204 0 225 6 Wolff Svenja Müller Thomas 2 182 2 150 4 Schlösser Patrick -

Schulz Wolfhard 1 153 0 190 1 Schmidt Stefan Schulz Wolfhard 1 133 0 170 1 Grieb Waldemar -

Team 716 3 675 589 0 624 0 0 0
Pkt. Spieler 4 2 0

Pkt, Gesamt 7 2 0

Spiel 7 0 - Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

- - -

- - -

- - -

- - -

Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 0 0 0

Pkt, Gesamt 0 0 0

Willing Helmuth -

-

-

Hentschel Klaus Dieter BC Citystriker 3

Bechmann Lars Mainhattan Bowlers Ffm 4

Köhler Andreas -

Gegner

Schulz Wolfhard Finale Kassel 3

Müller Thomas Pinoy 2

Schulz Herbert Blau Gelb Fulda 3



Liga 2017/18  

B-Klasse 1 Herren  Spieltag 1 Rebstock 23.09.2018

Finale Kassel 3
Nr Edv Name Bahn Gegner

1 8196 16 1 Anzahl  Spiele 20
2 8570 19 3 Ges. Punkte Spieler 22
3 8619 17 5 Ges. Punkte Team 9
4 33257 15 6 Ges. Punkte 31
5 33246 20 4 Ges. Pins 3369
6

7

8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 1 BC Höchst 2 Spiel 2 3 Blau Gelb Fulda 3 Spiel 3 5 Mainhattan Bowlers Ffm 4

Kallup Werner 3 188 2 156 4 Hentschel Klaus Dieter Kallup Werner 3 138 2 137 5 Belletz Antonia Kallup Werner 3 170 0 176 2 Gertenbach Sabine

Stuckert Willi 5 166 2 133 1 Schulz Wolfhard Stuckert Willi 5 171 2 153 2 Heil Sven Stuckert Willi 5 165 0 167 1 Grieb Waldemar

Stotz Helmut 4 145 2 136 3 Schulz Herbert Stotz Helmut 4 122 0 208 6 Otterbein Andre Stotz Helmut 4 160 2 136 4 Schlösser Patrick

Collmann Dieter 1 225 2 139 2 Müller Thomas Collmann Dieter 1 150 0 196 7 Oezkan Kaan Collmann Dieter 1 208 2 152 3 Seemann Thomas

Team 724 3 564 581 0 694 703 3 631
Pkt. Spieler 8 4 4

Pkt, Gesamt 11 4 7

Spiel 4 6 Pinoy 2 Spiel 5 4 BC Citystriker 3 Spiel 6 0 -

Kallup Werner 3 178 0 219 4 Extra Dan Oliver Kallup Werner 3 173 0 204 3 Lauck Manuel -

Stuckert Willi 5 151 0 200 3 Manuel Arjay Stuckert Willi 5 184 2 117 2 Pöckler Maren-Janette -

Stotz Helmut 4 167 2 157 1 Tesoro Dan Wilfried Stotz Helmut 4 145 0 149 6 Wolff Svenja -

Collmann Dieter 1 190 0 236 5 Zeller Jörg Collmann Dieter 1 173 2 162 1 Schmidt Stefan -

Team 686 0 812 675 3 632 0 0 0
Pkt. Spieler 2 4 0

Pkt, Gesamt 2 7 0

Spiel 7 0 - Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

- - -

- - -

- - -

- - -

Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 0 0 0

Pkt, Gesamt 0 0 0

-

-

-

Stuckert Willi BC Citystriker 3

-

Kallup Werner Mainhattan Bowlers Ffm 4

Stotz Helmut Pinoy 2

Collmann Dieter BC Höchst 2

Hübner Rolf Blau Gelb Fulda 3



Liga 2017/18  

B-Klasse 1 Herren  Spieltag 1 Rebstock 23.09.2018

Blau Gelb Fulda 3

Nr Edv Name Bahn Gegner

1 33203 17 4 Anzahl  Spiele 20
2 33250 20 2 Ges. Punkte Spieler 21
3 33226 15 1 Ges. Punkte Team 9
4 33227 19 5 Ges. Punkte 30
5 33251 18 6 Ges. Pins 3311
6 33228

7 33202

8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 4 BC Citystriker 3 Spiel 2 2 Finale Kassel 3 Spiel 3 1 BC Höchst 2

Belletz Antonia 5 148 2 141 4 Rau Oliver Belletz Antonia 5 137 0 138 3 Kallup Werner Belletz Antonia 5 145 0 147 4 Hentschel Klaus Dieter

Heil Sven 2 168 2 132 2 Pöckler Maren-Janette Heil Sven 2 153 0 171 5 Stuckert Willi Heil Sven 2 145 2 118 3 Schulz Herbert

Otterbein Andre 6 170 1 170 6 Wolff Svenja Otterbein Andre 6 208 2 122 4 Stotz Helmut Otterbein Andre 6 182 2 170 2 Müller Thomas

Oezkan Kaan 7 203 2 183 3 Lauck Manuel Oezkan Kaan 7 196 2 150 1 Collmann Dieter Oezkan Kaan 7 173 2 154 1 Schulz Wolfhard

Team 689 3 626 694 3 581 645 3 589
Pkt. Spieler 7 4 6

Pkt, Gesamt 10 7 9

Spiel 4 5 Mainhattan Bowlers Ffm 4 Spiel 5 6 Pinoy 2 Spiel 6 0 -

Belletz Antonia 5 157 2 134 2 Gertenbach Sabine Belletz Antonia 5 146 0 225 4 Extra Dan Oliver -

Heil Sven 2 138 0 143 5 Kaiser Dominik Heil Sven 2 234 2 204 3 Manuel Arjay -

Otterbein Andre 6 150 0 157 4 Schlösser Patrick Otterbein Andre 6 191 0 212 1 Tesoro Dan Wilfried -

Oezkan Kaan 7 128 0 185 1 Grieb Waldemar Oezkan Kaan 7 139 0 185 5 Zeller Jörg -

Team 573 0 619 710 0 826 0 0 0
Pkt. Spieler 2 2 0

Pkt, Gesamt 2 2 0

Spiel 7 0 - Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

- - -

- - -

- - -

- - -

Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 0 0 0

Pkt, Gesamt 0 0 0

-

-

Belletz Antonia Pinoy 2

Otterbein Andre -

Oezkan Kaan -

Heil Sven Finale Kassel 3

Otterbein Jens BC Höchst 2

Otterbein Sandra Mainhattan Bowlers Ffm 4

De Fries Frank BC Citystriker 3



Liga 2017/18  

B-Klasse 1 Herren  Spieltag 1 Rebstock 23.09.2018
BC Citystriker 3

Nr Edv Name Bahn Gegner

1 15850 18 3 Anzahl  Spiele 20
2 33187 16 5 Ges. Punkte Spieler 15
3 10572 20 6 Ges. Punkte Team 3
4 33217 17 1 Ges. Punkte 18
5 33253 19 2 Ges. Pins 3182
6 33095

7

8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Start 1 3 Blau Gelb Fulda 3 Start 2 5 Mainhattan Bowlers Ffm 4 Start 3 6 Pinoy 2

Rau Oliver 4 141 0 148 5 Belletz Antonia Rau Oliver 4 129 0 155 2 Gertenbach Sabine Schmidt Stefan 1 129 0 164 4 Extra Dan Oliver

Pöckler Maren-Janette 2 132 0 168 2 Heil Sven Pöckler Maren-Janette 2 154 2 137 5 Kaiser Dominik Pöckler Maren-Janette 2 164 2 141 3 Manuel Arjay

Wolff Svenja 6 170 1 170 6 Otterbein Andre Wolff Svenja 6 173 0 180 4 Schlösser Patrick Wolff Svenja 6 184 0 213 1 Tesoro Dan Wilfried

Lauck Manuel 3 183 0 203 7 Oezkan Kaan Lauck Manuel 3 175 2 157 3 Seemann Thomas Lauck Manuel 3 141 0 169 5 Zeller Jörg

Team 626 0 689 631 3 629 618 0 687
Pkt. Spieler 1 4 2

Pkt, Gesamt 1 7 2

Spiel 4 1 BC Höchst 2 Spiel 5 2 Finale Kassel 3 Spiel 6 0 -

Rau Oliver 4 125 0 200 4 Hentschel Klaus Dieter Lauck Manuel 3 204 2 173 3 Kallup Werner -

Pöckler Maren-Janette 2 135 0 159 5 Bechmann Lars Pöckler Maren-Janette 2 117 0 184 5 Stuckert Willi -

Wolff Svenja 6 225 2 204 2 Müller Thomas Wolff Svenja 6 149 2 145 4 Stotz Helmut -

Schmidt Stefan 1 190 2 153 1 Schulz Wolfhard Schmidt Stefan 1 162 0 173 1 Collmann Dieter -

Team 675 0 716 632 0 675 0 0 0
Pkt. Spieler 4 4 0

Pkt, Gesamt 4 4 0

Spiel 7 0 - Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

- - -

- - -

- - -

- - -

Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 0 0 0

Pkt, Gesamt 0 0 0

-

-

-

Rau Oliver BC Höchst 2

Vogt Enrico Finale Kassel 3

Wolff Svenja -

Schmidt Stefan Blau Gelb Fulda 3

Pöckler Maren-Janette Mainhattan Bowlers Ffm 4

Lauck Manuel Pinoy 2



Liga 2017/18  

B-Klasse 1 Herren  Spieltag 1 Rebstock 23.09.2018

Mainhattan Bowlers Ffm 4
Nr Edv Name Bahn

1 15958 19 6 Anzahl  Spiele 20
2 15827 15 4 Ges. Punkte Spieler 24
3 15575 18 2 Ges. Punkte Team 9
4 15440 20 3 Ges. Punkte 33
5 33070 16 1 Ges. Pins 3147
6

7

8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 6 Pinoy 2 Spiel 2 4 BC Citystriker 3 Spiel 3 2 Finale Kassel 3

Gertenbach Sabine 2 194 2 136 4 Extra Dan Oliver Gertenbach Sabine 2 155 2 129 4 Rau Oliver Gertenbach Sabine 2 176 2 170 3 Kallup Werner

Kaiser Dominik 5 147 0 177 3 Manuel Arjay Kaiser Dominik 5 137 0 154 2 Pöckler Maren-Janette Grieb Waldemar 1 167 2 165 5 Stuckert Willi

Schlösser Patrick 4 130 0 156 1 Tesoro Dan Wilfried Schlösser Patrick 4 180 2 173 6 Wolff Svenja Schlösser Patrick 4 136 0 160 4 Stotz Helmut

Seemann Thomas 3 173 2 169 5 Zeller Jörg Seemann Thomas 3 157 0 175 3 Lauck Manuel Seemann Thomas 3 152 0 208 1 Collmann Dieter

Team 644 3 638 629 0 631 631 0 703
Pkt. Spieler 4 4 4

Pkt, Gesamt 7 4 4

Spiel 4 3 Blau Gelb Fulda 3 Spiel 5 1 BC Höchst 2 Spiel 6 0 -

Gertenbach Sabine 2 134 0 157 5 Belletz Antonia Seemann Thomas 3 158 2 150 4 Hentschel Klaus Dieter -

Kaiser Dominik 5 143 2 138 2 Heil Sven Kaiser Dominik 5 146 2 124 5 Bechmann Lars -

Schlösser Patrick 4 157 2 150 6 Otterbein Andre Schlösser Patrick 4 150 0 182 2 Müller Thomas -

Grieb Waldemar 1 185 2 128 7 Oezkan Kaan Grieb Waldemar 1 170 2 133 1 Schulz Wolfhard -

Team 619 3 573 624 3 589 0 0 0
Pkt. Spieler 6 6 0

Pkt, Gesamt 9 9 0

Spiel 7 0 - Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

- - -

- - -

- - -

- - -

Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 0 0 0

Pkt, Gesamt 0 0 0

-

-

-

-

Seemann Thomas Finale Kassel 3

Schlösser Patrick Blau Gelb Fulda 3

Kaiser Dominik BC Höchst 2

Gegner

Grieb Waldemar Pinoy 2

Gertenbach Sabine BC Citystriker 3



Liga 2017/18  

B-Klasse 1 Herren  Spieltag 1 Rebstock 23.09.2018

Pinoy 2

Nr Edv Name Bahn

1 10451 20 5 Anzahl  Spiele 20
2 15768 18 1 Ges. Punkte Spieler 26
3 33176 19 4 Ges. Punkte Team 12
4 10440 16 2 Ges. Punkte 38
5 33242 17 3 Ges. Pins 3658
6

7

8

9

10

Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner Sp.Nr. Pins Pkt Gegner

Spiel 1 5 Spiel 2 1 BC Höchst 2 Spiel 3 4 BC Citystriker 3

Extra Dan Oliver 4 136 0 194 2 Gertenbach Sabine Extra Dan Oliver 4 139 0 159 4 Hentschel Klaus Dieter Extra Dan Oliver 4 164 2 129 1 Schmidt Stefan

Manuel Arjay 3 177 2 147 5 Kaiser Dominik Manuel Arjay 3 188 2 104 5 Bechmann Lars Manuel Arjay 3 141 0 164 2 Pöckler Maren-Janette

Tesoro Dan Wilfried 1 156 2 130 4 Schlösser Patrick Tesoro Dan Wilfried 1 160 0 202 2 Müller Thomas Tesoro Dan Wilfried 1 213 2 184 6 Wolff Svenja

Zeller Jörg 5 169 0 173 3 Seemann Thomas Zeller Jörg 5 208 2 121 3 Schulz Herbert Zeller Jörg 5 169 2 141 3 Lauck Manuel

Team 638 0 644 695 3 586 687 3 618
Pkt. Spieler 4 4 6

Pkt, Gesamt 4 7 9

Spiel 4 2 Finale Kassel 3 Spiel 5 3 Blau Gelb Fulda 3 Spiel 6 0 -

Extra Dan Oliver 4 219 2 178 3 Kallup Werner Extra Dan Oliver 4 225 2 146 5 Belletz Antonia -

Manuel Arjay 3 200 2 151 5 Stuckert Willi Manuel Arjay 3 204 0 234 2 Heil Sven -

Tesoro Dan Wilfried 1 157 0 167 4 Stotz Helmut Tesoro Dan Wilfried 1 212 2 191 6 Otterbein Andre -

Zeller Jörg 5 236 2 190 1 Collmann Dieter Zeller Jörg 5 185 2 139 7 Oezkan Kaan -

Team 812 3 686 826 3 710 0 0 0
Pkt. Spieler 6 6 0

Pkt, Gesamt 9 9 0

Spiel 7 0 - Spiel 8 0 - Spiel 9 0 -

- - -

- - -

- - -

- - -

Team 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pkt. Spieler 0 0 0

Pkt, Gesamt 0 0 0

-

-

-

-

Manuel Arjay BC Citystriker 3

Extra Dan Oliver Finale Kassel 3

Zeller Jörg Blau Gelb Fulda 3

Tesoro Dan Wilfried Mainhattan Bowlers Ffm 4

Krämer Tobias BC Höchst 2



Name Club EDV 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Serie Schnitt

Zeller Jörg Pinoy 2 33242 169 208 169 236 185 967 193,40

Collmann Dieter Finale Kassel 3 8196 225 150 208 190 173 946 189,20

Manuel Arjay Pinoy 2 33176 177 188 141 200 204 910 182,00

Otterbein Andre Blau Gelb Fulda 3 33228 170 208 182 150 191 901 180,20

Wolff Svenja BC Citystriker 3 33095 170 173 184 225 149 901 180,20

Tesoro Dan Wilfried Pinoy 2 10451 156 160 213 157 212 898 179,60

Müller Thomas BC Höchst 2 8861 139 202 170 204 182 897 179,40

Extra Dan Oliver Pinoy 2 10440 136 139 164 219 225 883 176,60

Lauck Manuel BC Citystriker 3 10572 183 175 141 204 703 175,75

Grieb Waldemar Mainhattan Bowlers Ffm 4 15958 167 185 170 522 174,00

Kallup Werner Finale Kassel 3 8619 188 138 170 178 173 847 169,40

Oezkan Kaan Blau Gelb Fulda 3 33202 203 196 173 128 139 839 167,80

Heil Sven Blau Gelb Fulda 3 33250 168 153 145 138 234 838 167,60

Stuckert Willi Finale Kassel 3 33246 166 171 165 151 184 837 167,40

Gertenbach Sabine Mainhattan Bowlers Ffm 4 15827 194 155 176 134 659 164,75

Hentschel Klaus Dieter BC Höchst 2 15475 156 159 147 200 150 812 162,40

Schmidt Stefan BC Citystriker 3 15850 129 190 162 481 160,33

Seemann Thomas Mainhattan Bowlers Ffm 4 15575 173 157 152 158 640 160,00

Schlösser Patrick Mainhattan Bowlers Ffm 4 15440 130 180 136 157 150 753 150,60

Stotz Helmut Finale Kassel 3 33257 145 122 160 167 145 739 147,80

Belletz Antonia Blau Gelb Fulda 3 33251 148 137 145 157 146 733 146,60

Kaiser Dominik Mainhattan Bowlers Ffm 4 33070 147 137 143 146 573 143,25

Schulz Wolfhard BC Höchst 2 15163 133 154 153 133 573 143,25

Pöckler Maren-Janette BC Citystriker 3 33187 132 154 164 135 117 702 140,40

Rau Oliver BC Citystriker 3 33217 141 129 125 395 131,67

Bechmann Lars BC Höchst 2 33159 104 159 124 387 129,00

Schulz Herbert BC Höchst 2 15160 136 121 118 375 125,00



Spieltag Ligaschnitt B-Klasse 1 Herren

Spieltag 1 Spieltage (Alle)

Werte Werte

Name Pins Spiele Schnitt Name Pins Spiele Schnitt

Zeller Jörg 967 5 193,40 Zeller Jörg 967 5 193,40

Collmann Dieter 946 5 189,20 Collmann Dieter 946 5 189,20

Manuel Arjay 910 5 182,00 Manuel Arjay 910 5 182,00

Wolff Svenja 901 5 180,20 Wolff Svenja 901 5 180,20

Otterbein Andre 901 5 180,20 Otterbein Andre 901 5 180,20

Tesoro Dan Wilfried 898 5 179,60 Tesoro Dan Wilfried 898 5 179,60

Müller Thomas 897 5 179,40 Müller Thomas 897 5 179,40

Extra Dan Oliver 883 5 176,60 Extra Dan Oliver 883 5 176,60

Lauck Manuel 703 4 175,75 Lauck Manuel 703 4 175,75

Grieb Waldemar 522 3 174,00 Grieb Waldemar 522 3 174,00

Kallup Werner 847 5 169,40 Kallup Werner 847 5 169,40

Oezkan Kaan 839 5 167,80 Oezkan Kaan 839 5 167,80

Heil Sven 838 5 167,60 Heil Sven 838 5 167,60

Stuckert Willi 837 5 167,40 Stuckert Willi 837 5 167,40

Gertenbach Sabine 659 4 164,75 Gertenbach Sabine 659 4 164,75

Hentschel Klaus Dieter 812 5 162,40 Hentschel Klaus Dieter 812 5 162,40

Schmidt Stefan 481 3 160,33 Schmidt Stefan 481 3 160,33

Seemann Thomas 640 4 160,00 Seemann Thomas 640 4 160,00

Schlösser Patrick 753 5 150,60 Schlösser Patrick 753 5 150,60

Stotz Helmut 739 5 147,80 Stotz Helmut 739 5 147,80

Belletz Antonia 733 5 146,60 Belletz Antonia 733 5 146,60

Schulz Wolfhard 573 4 143,25 Schulz Wolfhard 573 4 143,25

Kaiser Dominik 573 4 143,25 Kaiser Dominik 573 4 143,25

Pöckler Maren-Janette 702 5 140,40 Pöckler Maren-Janette 702 5 140,40

Rau Oliver 395 3 131,67 Rau Oliver 395 3 131,67

Bechmann Lars 387 3 129,00 Bechmann Lars 387 3 129,00

Schulz Herbert 375 3 125,00 Schulz Herbert 375 3 125,00

Gesamtergebnis 19711 120 164,26 Gesamtergebnis 19711 120 164,26





Die höchsten Spiele am Spieltag 

Spieltag 1

Pins Name Club

236 Zeller Jörg Pinoy 2

234 Heil Sven Blau Gelb Fulda 3

225 Collmann Dieter Finale Kassel 3

Wolff Svenja BC Citystriker 3

Extra Dan Oliver Pinoy 2

219 Extra Dan Oliver Pinoy 2

213 Tesoro Dan Wilfried Pinoy 2

212 Tesoro Dan Wilfried Pinoy 2

208 Collmann Dieter Finale Kassel 3

Otterbein Andre Blau Gelb Fulda 3

Zeller Jörg Pinoy 2

204 Müller Thomas BC Höchst 2

Lauck Manuel BC Citystriker 3

Manuel Arjay Pinoy 2

203 Oezkan Kaan Blau Gelb Fulda 3

202 Müller Thomas BC Höchst 2

200 Hentschel Klaus Dieter BC Höchst 2

Manuel Arjay Pinoy 2

196 Oezkan Kaan Blau Gelb Fulda 3

194 Gertenbach Sabine Mainhattan Bowlers Ffm 4

191 Otterbein Andre Blau Gelb Fulda 3

190 Collmann Dieter Finale Kassel 3

Schmidt Stefan BC Citystriker 3

188 Kallup Werner Finale Kassel 3

Manuel Arjay Pinoy 2

185 Grieb Waldemar Mainhattan Bowlers Ffm 4

Zeller Jörg Pinoy 2

184 Stuckert Willi Finale Kassel 3

Wolff Svenja BC Citystriker 3

183 Lauck Manuel BC Citystriker 3

182 Müller Thomas BC Höchst 2

Otterbein Andre Blau Gelb Fulda 3

180 Schlösser Patrick Mainhattan Bowlers Ffm 4


